拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、木造建築構造計算システム「STRDESIGN」のキャンペーンを実施致します。
この機会に是非ご購入賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

対象製品：STRDESIGN Ver.18 通常版／大型対応版
特別価格：新規・追加購入、バージョンアップ･･･10%OFF
※弊社注文サイトより御申し込み下さい。 https://www.fcena.jp/portal/shopping/webshop/
※お申込み順にて順次出荷予定

■ 立体的に把握するための入力機能の強化
■ 告示改正／緩勾配屋根の積雪荷重割増対応
■ ペントハウス専用の入力機能 など１４機能追加

● ３次元可視化ツールの標準装備。 入力画面の最大４分割表示対応。
● 告示改正「積雪後に雨が降ることを考慮した積雪荷重の強化」対応
● ペントハウス専用の入力機能を追加（許容応力度計算のみ有効）
● 任意荷重（面荷重、分布荷重、集中荷重）の積載荷重（梁柱基礎用、地震力用）対応
● めり込み防止プレートの詳細計算対応
● 直下率算定機能・チェック図表示追加 (Ver.17.2レベルアップ時ご提供機能）
● 構造計算用図面出力の部分拡大出力対応 (Ver.17.3レベルアップ時ご提供機能)

キャンペーン期間:2020年7月27日～2020年9月18日（受付分迄）

バージョンアップ概要

主な新規機能

キャンペーン概要

【お問い合わせ】
富士通エフ・アイ・ピー株式会社
公共サービスビジネス部
E-mail:fcena-sal@cs.jp.fujitsu.com

【ダイレクトメールご不要の連絡先】
富士通エフ・アイ・ピー株式会社
FCENAサポートセンター
E-mail:fcena-info@cs.jp.fujitsu.com